
R Apoyo de las bisagras

Regla de medición de tornillos

S Cola bisnaga

O Apoyo de Colgador

Herramientas necesarias (no incluidas)

ParafusadeiraTrenaChave FendaChave PhilipsMartelo

Atención con el color del acabado! 
En caso de asistencia solicitar el código de acuerdo con el color de la pieza.

 

 

 

 

 

 

APOYO COLGADOR

E

ROPERO 6 PUERTAS 
REF: RP 30206

A

Tirador

Tornillo 3,5 x 12

Tornillo 3,5 X 40

Tornillo 3,5 x 25

Bisagra

B

C

D

E

F

G

HERRAJES:

Clavo 10 x 10

Material Para Armado

Clavo 13 x 15

J

K

L

M

Esquinera

Zapata

1297

1293

1292

1299

1290

1304

Rieles

H

Cavija 6x30

de

Fijador

  N°                  DESCRIPCIÓN:      

ACCESORIOS

42714

                         

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

NUMERACIÓN DE PIEZAS
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 1301 

1299
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 1386     APOYO CENTRAL COLUNA

I Cavija 6x50

16

28

90
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08

08
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08
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10

04

88

44

01

1386

1291

 1138

 2128

2558

F 30206

1301

1292

  

1295

1295

1386

16

RIELES 

L

12981298

1294   1304 1300

 
  

1388

1388

    13881299

COLGADOR

PERFIL

TIRADOR

RIELES

KIT

ESTANTE MOVEL

TAPA INFERIOR

APLIQUE CAJÓN

TAPA INFERIOR

TAPA SUPERIOR

PUERTA PEQUEÑA

PUERTA GRANDE

ESPALDAR

FONDO DE CAJÓN

FONDO DE CAJÓN

LATERAL DE CAJÓN

FRENTE DE CALÓN

DIVISIÓN

ZOCALO TRAZERO

ZOCALO FRENTE

TAPA SUPERIOR 

TAPA MEDIO 

LATERAL DERECHA

LATERAL IZQUIERDA



1º Paso

2º PasoA

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

1297

1385

1386

1386

1386

1386
1299

1299

1301
1299

1299

1304

1300
1290

1291

1300

1304

1298

1301

1388

1388

¡ATENCIÓN!
PASADORES DIFERENTES (I) 
PARA UNIR LAS PIEZAS.



3º Paso 

500

CAVIJA 6x50
J Esquinera

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A
A

A

CAVIJA 6x50

3
Kg

3
Kg

3
Kg

3
Kg

3
Kg

A

A

A

A

3
Kg

CUANDO COMIENCE A ARMAR LOS MUEBLES, CUBRA EL PISO  CON UNA ALFOMBRA O CARTÓN 
GRUESO Y LUEGO ARMEE LOS MUEBLES ACOSTADOS EN EL PISO.



F

F

 

4º Paso

C

L

F

J Esquinera

J Esquinera

FIJAR TAPA SUPERIOR:

AJUSTE TODAS LAS PUERTAS 
DE LA MISMA MANERA



C

C

CALÇO PARA DOBRADIÇAS

R

R

O

K

646x 4

B

D

B

D

x 2

C

12921293

5º Paso 6º Paso

646
646

REGLAJE

APOYO PARA LAS BISAGRAS:

Uso obligatorio de 
calzas en las bisagras



x 2

G

F K

1294

122

1068

1303

COL

A

G

I

E

122

122

1303

137

1294

G

ARMADO DE LOS CAJONES

1068

1º

2º 3°
4º

5°


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6

